minas Gerais  diário do executivo quarta-feira, 14 de dezembro de 2022 – 41
ATA rESuLTADo PrELiMiNAr

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 05/2022
Resultado Preliminar 1ª Janela de Inscrições em Credenciamento de Profissionais Médicos para prestação de serviços de plantão médico presencial
12 horas noComplexo Hospitalar de urgência e Emergência .
Modalidades: PESSoA FÍSiCA ou PESSoA JurÍDiCA CoM TiPo SoCiETário DE SoCiEDADE LiMiTADA uNiPESSoAL .
A FuNDAÇÃo HoSPiTALAr Do ESTADo DE MiNAS GErAiS – Fhemig, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº
19.843.929/0001-00, com sede e foro nesta Capital, Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves - Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001, Bairro
Serra Verde, Prédio Gerais, 13º andar, CEP: 31.630-901 - Belo Horizonte/MG, por meio do Complexo Hospitalar de Urgência e Emergência, com
o objetivo de contratar serviços de saúde a serem prestados nas unidades assistenciais da Fundação, torna público, para ciência dos interessados a
lista de habilitados da 1ª janela de credenciamento dePROFISSIONAIS MÉDICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÃO MÉDICO
PrESENCiAL DE 12 HorAS No CoMPLExo HoSPiTALAr DE urGÊNCiA E EMErGÊNCiA, conforme as condições estabelecidas no
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 05/2022 e nos seus Anexos.

FHEMiG – CoMPLExo HoSPiTALAr DE urGÊNCiA E EMErGÊNCiA
MÉDiCo CoM rEGiSTro DE QuALiFiCAÇÃo DE ESPECiALiSTA (rQE) No CoNSELHo rEGioNAL DE
MEDiCiNA (CrM) NA ESPECiALiDADE DE ANESTESioLoGiA ou QuE CoMProvE o CuMPriMENTo

DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZAÇÃO EM ANESTESIOLOGIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se
pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação

MAYArA ArAÚJo SiLvA PESSoA FiSiCA 04/12/2022 - 19:27:42 HABiLiTADo
EriKA DE FrEiTAS PEixoTo PESSoA FiSiCA 05/12/2022 - 14:59:29 HABiLiTADA
BruNA STAMPiNi viDiGAL FErrEirA DuArTE PESSoA FiSiCA 05/12/2022 - 15:29:51 HABiLiTADo
PEDro HENriQuE TorrES MENEZES LTDA PESSoA JurÍDiCA 05/12/2022 - 21:54:43 HABiLiTADo
iSADorA MAGALHÃES MELGES PESSoA FiSiCA 07/12/2022 - 09:10:53 HABiLiTADA

MÉDiCo CoM rQE No CrM NA ESPECiALiDADE DE CirurGiA PLáSTiCA ou QuE CoMProvE o CuMPriMENTo
DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU DA ESPECIALIZAÇÃO EM CIRURGIA PLÁSTICA

Nome do Profissional Médico razão Social (se
pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação

THAMiLYS BENFiCA PENA PESSoA FiSiCA 05/12/2022 - 15:04:03 iNABiLiTADo
(item 10 do Anexo ii-A)

MÉDiCo CoM rQE No CrM NA ESPECiALiDADE DE PEDiATriA ou QuE CoMProvE o CuMPriMENTo
DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU DA ESPECIALIZAÇÃO EM PEDIATRIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se
pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação

NÍviA BrANT LEMoS PESSoA FÍSiCA 04/12/2022 21:45:11 HABiLiTADo

GiovANA NEvES MArTiNS PESSoA FÍSiCA 05/12/2022 - 13:48:14
iNABiLiTADo
(item 5 .2 .1 do edital)
(item 6 .1 do edital (Anexo
iv)

DEBorA BriTo TANA PESSoA FÍSiCA 05/12/2022 - 22:01:38

iNABiLiTADo
(item 5 .2 .1 do edital)
(item 6 .1 do edital (Anexo
iv e v)
(item 13 do Anexo ii-A)

MÉDiCo CoM rQE No CrM NA ESPECiALiDADE DE orToPEDiA E TrAuMAToLoGiA ou QuE CoMProvE o
CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU DA ESPECIALIZAÇÃO EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se
pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação

FiLiPE DiAS NASSAr NABACK PESSoA FÍSiCA 05/12/2022 - 12:01:45 HABiLiTADo

THiAGo PASCELE DE oLivEirA BATiSTA PESSoA FÍSiCA 05/12/2022 - 20:54:49 iNABiLiTADo
(item 11 do Anexo ii-A)

ALiCE MEDiCiNA LTDA PESSoA JurÍDiCA 06/12/2022 - 11:24:09 HABiLiTADo

MArCoS viNÍCiuS NEvES SiLvA PESSoA FÍSiCA 11/12/2022 - 12:10:43 iNABiLiTADo
(item 11 do Anexo ii-A)

MÉDiCo CoM rQE No CrM NA ESPECiALiDADE DE NEuroCirurGiA ou QuE CoMProvE o CuMPriMENTo
DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU DA ESPECIALIZAÇÃO EM NEUROCIRURGIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se
pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação

GuiLHErME riBEiro MANSur BArBoSA PESSoA FÍSiCA 02/12/2022 - 08:59:14
iNABiLiTADo
(item 5 .2 .1 do edital)
(item 6 .1 do edital (Anexo
iv)

MArCELo HENriQuES DE CAMArGoS PESSoA FÍSiCA 05/12/2022 - 19:25:39 HABiLiTADo

METANEuro LTDA PESSoA JurÍDiCA 06/12/2022 - 19:43:48

iNABiLiTADo
(item 6 .1 do edital (Anexo
iv)
(item 06 do Anexo ii-B)
(item 11do Anexo ii-B)
(item 13do Anexo ii-B)
(item 17do Anexo ii-B)
(item 19do Anexo ii-B)
(item 20do Anexo ii-B)

MATHEuS GuiDiNi LiMA PESSoA FÍSiCA 06/12/2022 - 21:18:30 HABiLiTADo

vÍTor viEirA DE SouZA MorAES PESSoA FÍSiCA 10/12/2022 - 12:31:30 iNABiiTADo
(item 17 do Anexo ii-A)

iGor LourEiro DoS SANToS PESSoA JurÍDiCA 10/12/2022 - 03:13:25
iNABiiTADo
(item 09do Anexo ii-B)
(item 10do Anexo ii-B)
(item 04 do Anexo ii-B)

FrANCiSCo PATruZ ANANiAS DE ASSiS PirES PESSoA FÍSiCA 11/12/2022- 13:07:55 HABiLiTADo
FrANÇoiS DANTAS PESSoA FÍSiCA 11/12/2022 - 14:13:37 HABiLiTADo

rAYANE ToLEDo SiMAS PESSoA FÍSiCA 11/12/2022 - 17:48:18
iNABiLiTADA
(item 10 do Anexo ii-A)
(item 11 do Anexo ii-A)

roMuLo TSCHErBAKoWSKi NuNES DE GuiMArÃES
MourÃo PESSoA FÍSiCA 11/12/2022 - 20:32:54 iNABiLiTADo

(item 13 do Anexo ii-A)
MÉDiCo CoM ExPEriÊNCiA CoMProvADA EM TErAPiA iNTENSivA ADuLTo ou PLANTÃo

DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA OU ENFERMARIA DE PACIENTES COMPLEXOS

Nome do Profissional Médico razão Social (se
pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação

ELiErTE DE SouZA PErEirA PESSoA FÍSiCA 05/12/2022 - 11:47:00 iNABiLiTADo
(item 5 .2 .1 do edital)

ANA PAuLA AZEvEDo DiAS PESSoA FÍSiCA 06/12/2022 - 11:05:17 iNABiLiTADo
(item 5 .2 .1 do edital)

THALYTA JoANA DE oLivEirA PESSoA FÍSiCA 06/12/2022 - 16:21:58 iNABiLiTADo
(item 5 .2 .1 do edital)

LuCAS viANA PErEirA MACiEL PESSoA FÍSiCA 08/12/2022 - 00:40:18
iNABiLiTADo
(item 11 do Anexo ii-A)
(item 17 do Anexo ii-A)

MAirA MArTiNS PrATES MAToS PESSoA FÍSiCA 08/12/2022 - 15:30:58 iNABiLiTADo
(item 11 do Anexo ii-A)

CAMiLA CArDoSo PErPÉTuo PESSoA FÍSiCA 10/12/2022 - 22:35:23
iNABiLiTADo
(item 11 do Anexo ii-A)
(item 6 .1 do edital (Anexo
v)

CArLA GrAZiELLi SoArES DE ALMEiDA BrANDÃo PESSoA FÍSiCA 10/12/2022 - 23:59:20
iNABiLiTADo
(item 11 do Anexo ii-A)
(item 17 do Anexo ii-A)

ALiCE BErNArDES oLivEirA PESSoA FÍSiCA 11/12/2022 - 21:38:35 iNABiLiTADo
(item 5 .2 .1 do edital)

FáBio rABELo TEixEirA PESSoA FÍSiCA 11/12/2022 - 23:02:20

iNABiLiTADo
(item 08 do Anexo ii-A)
(item 11 do Anexo ii-A)
(item 13 do Anexo ii-A)
(item 21 do Anexo ii-A)

Nos termos dos subitens7.4.1 e 7.4.4 do Edital de Credenciamento nº 05/2022, os profissionais médicos habilitados ficam convocados para a
assinatura de Termo de Adesão de Credenciamento de Prestação de Serviços Médicos em 03 (três) dias úteis a contar do primeiro dia útil subsequente
à data da divulgação, prorrogáveis a pedido por igual período .
Além disso, conforme itens 7.4.2 a 7.4.3 do Edital de Credenciamento nº 05/2022, fica concedido o prazo de até 02 (dois) dias úteis, contados
do primeiro dia útil subsequente à data da divulgação desta ata, para a apresentação de recurso pelos interessados em relação à avaliação da
documentação apresentada na inscrição .

Belo Horizonte, 13 de dezembro de 2022 .
Simone Silva Costa Pereira Presidente da Comissão  Masp: 12156253

Monique Correa e Castro de Sá Membro da Comissão Masp : 11218203

vivian Pacheco de Lemos Membro da Comissão Masp: 11147642
58 cm -13 1725017 - 1

ExTrATo DivuLGAÇÃo Do rESULTADO DA 1ª
ETAPA – CoNSiDErANDo À ANáLiSE DoS rECurSoS

iNTErPoSToS - ANáLiSE CurriCuLAr
A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais torna público o Resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 72/2022 do
instituto raul Soares – irS . o resultado estará disponível no sítio
eletrônico da FHEMIG – www.fhemig.mg.gov.br, no dia 14/12/2022
à partir das 17h00m .

Ana Costa rego
 Diretora de Gestão de Pessoas - DiGEPE

3 cm -13 1724572 - 1

ExTrATo DE CoNTrAToS E TErMoS ADiTivoS Do
COMPLEXO HOSPITALAR DE URGÊNCIA/FHEMIG

Espécie: 4º Termo Aditivo ao Contrato firmado entre o COMPLEXO
HoSPiTALAr DE urGÊNCiA – Hospital João xxiii e a
empresa:Bio Prolab Laboratório de Controle de Qualidade Ltda
 . objeto: serviço de coleta amostra e análise de parâmetros físicos,
químicos e microbiológicos da água consumida no Hospital João
XXIII. Valor: R$ 13.680,00 (total estimado)  Número do Processo:
0501044 649/2017. Modalidade: PREGÃO.  Dotação Orçamentária:
2271 .10 .302 .045 .4174 .0001 objeto de gasto: 33903998 . F 10 .1 Data
de Assinatura: 05/12/2022.

3 cm -13 1724805 - 1

EXTRATO DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª
ETAPA – CoNSiDErANDo À ANáLiSE DoS rECurSoS

iNTErPoSToS - ANáLiSE CurriCuLAr
A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais torna público o Resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 66/2022 do
Complexo Hospitalar de Urgência – HJXXIII / HMAL / HIJPII. O
resultado estará disponível no sítio eletrônico da FHEMiG – www .
fhemig.mg.gov.br, no dia 14/12/2022 a partir das 17h00m.

Ana Costa rego
 Diretora de Gestão de Pessoas - DiGEPE

3 cm -13 1724569 - 1

ExTrATo Do TErMo DE HoMoLoGAÇÃo
Da Ata de registro de Preços de SErviÇo DE ExAMES
rADioLÓGiCoS E DiAGNÓSTiCo Por iMAGENS, Planejamento
nº 151/2022, Pregão 151/2022, RP nº 241/2022. A ata estará disponível
no site www.compras.mg.gov.br, registro de preços. BH 13/12/2022.

1 cm -13 1724475 - 1

AviSo DE rATiFiCAÇÃo
Considerando o disposto nos termos doartigo 26, caput,da Lei 8.666/93
e delegação de Competência conferida pela Portaria Presidencial da
FHEMiG nº 2 .129, de 04 de maio de 2022, rATiFiCo o ato de Dispensa
de Inexigibilidade de Licitação nº 0500005 157/2022 para contratação
da SuPrEME CAPACiTAÇÃo E TrEiNAMENTo CoM CNPJ:
34.370.234/0001-42, paraministrar o curso: Dominando a EFD-Reinf
e DCTFWeb para Órgãos Públicos (Teoria e Prática) . Treinamento
ofertado pela empresa Supreme Capacitação e Treinamento, para 03
(três) servidores da equipe da Gerência de orçamentos e Finanças da
FHEMIG,amparadalegalmente nos termos doartigo 25,inciso II,c/c
com o inciso VI do art. 13 da Lei Federal nº 8.666/93.

Belo Horizonte, 13 de dezembro de 2022 .
Lucas Salles de Amorim Pereira

3 cm -13 1724871 - 1

ProrroGAÇÃo Do PrAZo DE vALiDADE Do
ProCESSo SELETivo SiMPLiFiCADo rEGiDo
PELO REGULAMENTO FHEMIG Nº 72/2021 – IRS

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no
item 15.6 do Regulamento do Processo Seletivo Público Simplificado
nº 72/2021 do Instituto Raul Soares – IRS, homologado em 18/12/2021,
função de Enfermeiro, Farmacêutico Generalista (área de atuação:
farmácia Hospitalar), Técnico em Enfermagem, Técnico em Farmácia,

ProrroGA
Por 12 (doze) meses o prazo de validade do Processo Seletivo
Simplificado em referência.

Ana Costa rego
Diretora de Gestão de Pessoas - DiGEPE

3 cm -13 1725018 - 1

 ExTrATo Do EDiTAL DE ProCESSo
SELETivo SiMPLiFiCADo

 REGULAMENTO Nº 91/2022
A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado
de Minas Gerais TorNA PÚBLiCo à abertura de Processo Seletivo
Simplificado – PSS, para a contratação temporária de profissionais
para prestar serviços técnicos e/ou especializados na área de saúde
na Casa de Saúde Santa izabel, conforme edital disponível no sítio
eletrônico oficial da FHEMIG: www.fhemig.mg.gov.br. Inscrição:
à partir das 09h00min do dia 15/12/2022 até às 17h00min do dia
23/12/2022 (horário de Brasília), exclusivamente no sítio eletrônico
oficial da FHEMIG www.fhemig.mg.gov.br. Público alvo: Médico
Clínico (Especialidades: Clínica Médica; Alergia e Imunologia;
Angiologia; Cancerologia/Clínica; Cardiologia; Endocrinologia;
Endoscopia; Gastroenterologia; Geriatria; Hematologia e Hemoterapia;
Nefrologia; Pneumologia; Reumatologia) e Médico Dermatologista.
Etapas de seleção: Análise curricular e Entrevista . Período de vigência
do PSS:12 meses, prorrogáveis por igual período contados a partir de
sua homologação .

Ana Costa rego
 Diretoria de Gestão de Pessoas

5 cm -13 1724477 - 1

ExTrATo DE CoNTrATo E TErMoS DA FHEMiG
CoMPLExo DE ESPECiALiDADES

Espécie: 4° Termo Aditivo Complexo de Especialidades e a empresa
MEDiTÉCNiCA LTDA objeto: Prestação De Serviços De Manutenção
Preventiva E Corretiva Em Aparelhos De raios – x Da Marca vmi .
Valor: R$ 27.638,35   (total estimado). Vigência: 12/01/2023e término
em11/01/2024 Número do Processo: 549/2018. Modalidade: PREGÃO
Dotação orçamentária: 2271 .10 .302 .045 .4178 .0001  objeto de Gasto:
3390 .3921 . Fonte: 10 .1 Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2022 .

2 cm -13 1724832 - 1

EXTRATO DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª
ETAPA – CoNSiDErANDo À ANáLiSE DoS rECurSoS

iNTErPoSToS - ANáLiSE CurriCuLAr
A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais torna público o Resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 86/2022 do
Hospital Eduardo de Menezes - HEM . o resultado estará disponível
no sítio eletrônico da FHEMiG – www .fhemig .mg .gov .br, no dia
14/12/2022 à partir das 17h00m.

Ana Costa rego
 Diretora de Gestão de Pessoas (DiGEPE)

3 cm -13 1724561 - 1

ExTrATo DivuLGAÇÃo Do rESuLTADo DA
 1ª ETAPA – CONSIDERANDO À ANÁLISE DOS

rECurSoS iNTErPoSToS - ANáLiSE CurriCuLAr
A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais torna público o Resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 83/2022 do
Hospital Eduardo de Menezes - HEM . o resultado estará disponível
no sítio eletrônico da FHEMiG – www .fhemig .mg .gov .br, no dia
14/12/2022 à partir das 17h00m.

Ana Costa rego
 Diretora de Gestão de Pessoas (DiGEPE)

3 cm -13 1724558 - 1

ExTrATo DivuLGAÇÃo Do rESuLTADo
DA 2ª ETAPA – ENTREVISTAS

A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado
de Minas Gerais torna público o Resultado da 2ª Etapa – Entrevistas
do Processo Seletivo Simplificado nº 80/2022 do Casa de Saúde Santa
izabel – CSSi . o resultado estará disponível no sítio eletrônico da
FHEMIG – www.fhemig.mg.gov.br, no dia 14/12/2022 a partir das
17h00m .

Ana Costa rego
Diretora de Gestão de Pessoas - DiGEPE

3 cm -13 1724584 - 1

EXTRATO DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª
ETAPA – CoNSiDErANDo À ANáLiSE DoS rECurSoS

iNTErPoSToS - ANáLiSE CurriCuLAr
A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais torna público o Resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 81/2022 do
Hospital regional João Penido – HrJP . o resultado estará disponível
no sítio eletrônico da FHEMiG – www .fhemig .mg .gov .br, no dia
14/12/2022 a partir das 17h00m.

 Ana Costa rego
 Diretoria de Gestão de Pessoas - DiGEPE

3 cm -13 1724544 - 1

SEcrEtAriA DE EStADo DE EDucAÇÃo
TErMo DE iNABiLiTAÇÃo DE CrEDENCiAMENTo

De acordo com a RESOLUÇÃO SEE Nº 4.792, de 17 de novembro de 2022 e o Edital de Credenciamento SEE nº 02/2022, de 22 de novembro de
2022, a instituiçãoCentro Técnico Alípio de Melo Ltda.,40.853.875/0001-50foi inabilitada no processo de credenciamento nos termos do Artigo 2º da
referida Resolução. Objeto: credenciamento de instituição para o Projeto Trilhas do Futuro.Centro Técnico Alípio de Melo Ltda.,40.853.875/0001-50-
Curso Técnico em Administração,Técnico em Mecânica Industrial,Técnico em Radiologia,Técnico em Segurança do Trabalho,Técnico em
Enfermagem .

 Secretaria de Estado de Educação, em Belo Horizonte, aos 13 de dezembro de 2022 .
(a) izabella Cavalcante Martins

 Subsecretaria de Desenvolvimento da Educação Básica

TErMo DE HoMoLoGAÇÃo DE CrEDENCiAMENTo
De acordo com a RESOLUÇÃO SEE Nº 4.792, de 17 de novembro de 2022 e o Edital de Credenciamento SEE nº 02/2022, de 22 de novembro
de 2022, homologo o presente credenciamento conforme o Artigo 2º da referida resolução . objeto: credenciamento de instituição e cursos para o
Projeto Trilhas do Futuro . instituição e seus respectivos cursos com projeto deferido:CoLÉGio ProFiSSioNAL EirELi uNiDADE i, CNPJ
03.753.653/0002-10 situada na cidade de Uberlândia, Minas Gerais e COLÉGIO PROFISSIONAL EIRELI UNIDADE II, CNPJ 03.753.653/0001-30
situada na cidade de uberlândia, Minas Gerais .

unidade Nome do Curso Técnico Endereço Número
de vagas Turno

03.753.653/0002-10 Técnico em Farmácia AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Manhã

03.753.653/0002-10 Técnico em Farmácia AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Noite

03.753.653/0002-10 Técnico em Alimentos AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Manhã

03.753.653/0002-10 Técnico em Alimentos AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Noite

03.753.653/0002-10 Técnico em Nutrição e Dietética AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Noite

03.753.653/0002-10 Técnico em Nutrição e Dietética AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Manhã

03.753.653/0002-10 Técnico em Enfermagem AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 100 Noite

03.753.653/0002-10 Técnico em Enfermagem AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 100 Tarde

03.753.653/0002-10 Técnico em Enfermagem AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Manhã

03.753.653/0002-10 Técnico em Segurança do
Trabalho AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 137, CENTRO, UBERLÂNDIA/MG 60 Manhã

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202212132346060141.